INSTITUTO DE PREVIDÊN
ESTADO SERVIDORES DE CAJAMAR

Portaria n.º 04 de 15 de janeiro de 2010

EMILIANO CAMPOS, Diretor Presidente do IPSSC - Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO os laudos da perícia médica, bem como o que consta dos respectivos Processos Administrativos

RESOLVE:

1- CONCEDER o benefício do AUXILIO-DOENÇA, correspondente a 91% (noventa e um por cento} da última base de
·. ,> contribuição dos segurados, nos termos ·dos.artigos 59 a 65 da Lei Complementar n.0 59, de 24 de março de 2005,

aos seguintes segurados: J\'l;:;'.::•' ·\ : /,:•;\,. · · ·.

"" e ...
NOME DO SEGURADO .• N.•De INICIO DO TERMINO BENEFICIO CARGO

DIAS PERÍODO DO ,,· .. ,.. .,,
< ,::.:; ';- PERÍODO 3.0193.2009.al Margarete Molice Feitosa ·,;, . Merendeira 83 08/12/2009 26/02/2011 • ,,, • o

3.0134.2009-53 Neide Maria Maciel da Silva ~liar de serviços gerais 20 - · ,, 12/12/2009 01/01/201( 3.01 s2.2009.ao Ariovaldo Batista do Amori\11 Auxiliar Administrativo 71 17/12/2009 26/02/201( 3.0185.009-76 Milton Juliano •·.,s,. :·,/·• .... . .,, , Auxiliar de serviços gerais 41 21/11/2009 01/01/201( 3.0197.2009-a2 Eliana de Souza Perboni Cardoso f ' 1J: ' : Auxiliar Administrativo 16 16/12/2010 01/01/201( 3.0189.2009-78 Lenira Marta de Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais 92 04/12/2009 05103/201( 3.0165.2009-75 Simone Martins de Souza Díorrio Professora 46 14111r2009 01/01/201( 3.017 4 .200972 Priscila Bento de Uma Guarda Municipal 61 12/10/2009 11112J200!l 3.0163.2009-74 Patrícia Carvalho Leme Monitor Educacional 62 OS/11/2009 08/0112019

õ;q" Pedn, 81 tto • 182 _ CaJamadSP - CEP (17780-000 - FoMIFax: (0XX1114447~
na •" E-mail: ipsocOfox.com.b, (!__)

IPSSC
INSTITUTO DE PREVID~N

Es CIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR TADO DE SÃO PAULO

BENEFICIOS PRORROGADOS:

- N°
BENEÁCIO NOME DO SEGURADO

CARGO N.ºDE PRORROGAÇAO TERMINO DO 3.0120.2009-46 Heron Hilnor Silva e Lins DIAS DO BENEFICIO PERioOO 3.0114.2009-4-4 Elza Veloso Looes Médico Plantonista 00 06/1112009 Indeterminado 3.0178.2008-61 Maria de Fátima da Silva Professora 92 01/1112009 29/01/2010 3.0055.2008-XX Célia Cristina de Mello Auxiliar de Servicos Gerais 06 01/1112009 06/11/2009 3.0018.2006-XX Ruth de Oliveira Francisco Ribeiro Professora 00 07/1112009 Indeterminado 3.0170.2009-68 Antonio Carlos Alberto Professora 00 07111/2009 Indeterminado
3.0174.2009-72 Priscila Bento de Lima Auxiliar de Serv. Gerais 65 14/11/2009 15/01/2010
30177.2009-73 Rudvmar Michel Guanla Municioal 61 12/10/2009 11112/2009
3.0028.2009-09 Vander1ev Marcon Moto1ista 80 04/11/2009 22/01/2010
3.0075.2009-28 Maria da Penha Castanheira Bortoto Professor 90 21/11/2009 19/02/2010 Merendeira 00 14/11/2009 Indeterminado 3.0143.2007-XX Helena Vaz de Freitas Oliveira

Auxiliar de Cons. Dentário 00 30146.2009-60 Raauel Alves de Lima Silva 21/11/2009 Indeterminado Merendeira 98 14/11/2009 19/02/2010 3.0132.2009-55 Marivaldo Pedreira Bisoo Guanla Municioal 23 14/11/2009 07/12/2009 3.0117.2008-31 Sernio Emídio de Souza Guanla Municioal 91 12/12/2009 12/03/2010 3.0197 .2009-82 Eliane de Souza Perboni Cardoso Auxiliar administrativo 16 16/12/2009 01/01/2010 3.0088.2009-34 Odacv de Souza Gomes Oliveira crofessora 93 19112/2009 26103/2010 3.0067.2007-XX Lucinda Rosa Dieoues de Oliveira Cozir,heira 93 19/12/2009 26/03/2010 3.0171.2009-69 Aoarecida Cristina de Souza Professora 13 19/12/2009 01/01/2010 3.0190.2008-66 Juliana de Azevedo Hashimoto Coitei Professora . 91 05/12/2009 05/03/2010 3.0189.2009-78 Lenira Marta de Oliveira Auxiliar de services aerais .-· 92 ' . 04/12/2009 05/03/2010 3.0122.2007-XX Rosell Medeiros Fomazario Monitor Educacional ,..- :· - 91 ,e •• · 05/12/2009 05/03/2010 3.0056.2009-18 Maria das Dores da Silva· Guanla Municical _., .. ., 48 05/12/2009 22/01/2010 3.0098.2009-39 Jose Roberto Dupont : , ·., Auxiliar administrativo 91 12/12/2009 12/03/2010 3.01TT.2008-60 Rosa Helena Mota Marcondes Souza Professora i..'· : '· 91 12/12/2009 12/0312010 3.0191.2009-79 Mareio Arauio do Nasclinénto Motorista de ambulância .. , 68 04/12/2009 12/03/2010 3.0119-2009-45 Alexandre Paiva '. · ·• Guanla Municioal "j. '. •o, 79 ---.. 12/12/2009 26/02/2010 3.0137.2007-XX Rafael Knobl · · · . - Cirumião Dentista 15 ,. • .. • 01/12/2009 16/12/2009 3.0173.2007-XX Ana Luda Krause Professora 92 ' •, 21111/2009 19/02/2010 3.0165.2007-XX Fábia Arauio Souza Professora 41 21111/2009 01/01/2010 3.0102.2007-XX Edson Amtonio de Souza Viaia 00 01/12/2009 lndetreminado 30049.2006-XX Denise de Oliveira Sória Camoos Oficial Administrativo 00 01/12/2009 Indeterminado 3.0050.2005-50 Rita de Cássia Rueda Professora ,..,,:··,' . ~, 00 21/11/2009 lndetenninado 3.0082.2005-XX s,o,run de Siaueira V1<1ia ' 00 28/11/2009 Indeterminado 3.0165.008-54 Osmilda Arauio de Camnos Gomes Auxiliar de Srvicos Geràis •. 00 . . 21/11/2009 Indeterminado
3.0160.200850 Roseni Gomes mendes Merendeira 53 01/12/2010 22/01/2010
3.0126.2008-37 Vanilde Pissolato de Azevedo Aaenle Administrativo 00 27/11/2009 lndetreminado
3.0141.2009-56 Odilmar Dias da Silva Diretor de Escola 90 01/12/2009 26/02/2010

._!0185.2009-77 Marivalda Moreira de Freitas Lima Guarda Municioal 35 27/11/2009 01/01/2010

2- Esta Portaria entrará em vigor nesta data, produzindo ef:itos a partir da data do inicio do perlodo para cada segurado. ,_ .~~=~·~"''· " .. 1 ....... ,.,.

EMILIANO AMPOS
DIRETOR PRE IDENTE DO IPSSC

aflxaçlo no Quadro de Avisos do RegJstrada em livro pr6prlo e publicada por
lPssc em 1s10112010.

l-- CEP 07780.000 • Font/Fax: (0XX11) 4447.as87 ua Pectro Blnatto, nº 162 - Cajamar/SP E-mall: lpllcGfox.com.br

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}